EVOnNIK

Leading Beyond Chemistry

Preisliste Kantine 2619

Vorbelegte Spitzbrétchen Preis  Preis

bel . Einheit intern Gaste
elegt mit: EUR EUR
Ei und Remoulade Stuck 1,30 2,60
gekochtem Schinken Stuck 1,30 2,60
geraucherter Putenbrust Stiick 1,30 2,60
Gouda Stuck 1,30 2,60
Kalbsleberwurst (enthalt Schwein) Stuck 1,30 2,60
Truthahnsalami Stuck 1,30 2,60
Schinken, roh Stiick 1,30 2,60
Fleischwurst Stuck 1,30 2,60
Tortenbrie Stuck 1,30 2,60
Zwiebelmett Stuck 1,30 2,60
Spitzbrotchen belegt mit

Frikadelle und Krautsalat Stuck 3,00 6,00
Hahnchenschnitzel, Butter Stuck 3,00 6,00
Vorbelegte Kornerbrotchen

Wurst oder Kase Stuck 1,85 3,70
Backwaren

Kornerbrotchen verschiedene Sorten Stuck 0,90 1,80
Laugenecke / Uberb. Kasebrotchen Stuck 1,30 2,60
Roggenbrotchen Stuck 0,90 1,80
Spitz- / Mohnbrotchen Stuck 0,45 0,90

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte dem Informationsordner. Giltig ab: 01.01.2024



Preisliste Kantine 2619

Geback / Kuchen
(wochentlich wechselndes
Angebot)

Pudding-Stange
Puddingbrezel
Rosinenschnecke
Streuseltaler
Apfelballen
Dinkel-Smiley
Blatterteigschleife
Knuspertaler
Schoko-Schweineohr
Mandelkuchen (Streifen)

Butter-Streuselkuchen (Streifen)

Kdsetorte
Nussecke
Schoko-Muffin
Blaubeer-Muffin
Zitronenkuchen

Marmorkuchen

EVOnNIK

Leading Beyond Chemistry

Preis

intern
Einheit EUR
Stuick 1,85
Stuick 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85
Stuck 1,85

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte dem Informationsordner.

Preis
Gaste
EUR
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70

Giltig ab: 01.01.2024



Preisliste Kantine 2619

Molkereiprodukte

Vollmilch 3,5% - 500ml
Kakao 0,5L
Bananenmilch 500ml
Erbeermilch 500ml
Schokomilch 500ml
Vanillemilch 500ml

Kalt- und Softgetranke

Durstloscher Apfel-Orange 500ml
Durstléscher Orange 500ml
Durstléscher Multivitamin 500ml
Durstloscher Kirsch-Zitrone 500ml
Durstloscher Eistee 500ml

Wurst- & Fleischwaren;
herzhafte Snacks

Bockwurst, klein
Gekochtes Ei
Gewtuirzgurke
Frisches Rihrei

Und mehr!

Tomatenketchup
Senf, mittelscharf
Salatmayonnaise

Einheit

Packung
Packung
Packung
Packung
Packung
Packung

Paket
Paket
Paket
Paket
Paket

Stlick
Stlick
Stlick
Portion

Portion
Portion
Portion

EVOnNIK

Leading Beyond Chemistry

Preis
intern
EUR

0,75
0,90
1,10
1,10
1,10
1,10

0,95
0,95
0,95
1,05
0,85

1,55
0,40
0,40
2,60

0,25
0,15
0,25

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte dem Informationsordner.

Preis
Gaste
EUR

1,50
1,80
2,20
2,20
2,20
2,20

3,10
0,80
0,80
5,20

0,50
0,30
0,50

Giltig ab: 01.01.2024



