

Preisliste Kantine 2619

Vorbelegte Spitzbrötchen belegt mit:	Einheit	Preis intern EUR	Preis Gäste EUR
Ei und Remoulade gekochtem Schinken geräucherter Putenbrust Gouda Kalbsleberwurst (enthält Schwein) Truthahnsalami Schinken, roh Fleischwurst Tortenbrie Zwiebelmett	Stück Stück Stück Stück Stück Stück Stück Stück Stück	1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30	2,60 2,60 2,60 2,60 2,60 2,60 2,60 2,60
Spitzbrötchen belegt mit			
Frikadelle und Krautsalat Hähnchenschnitzel, Butter	Stück Stück	3,00 3,00	6,00 6,00
Vorbelegte Körnerbrötchen			
Wurst oder Käse	Stück	1,85	3,70
Backwaren			
Körnerbrötchen verschiedene Sorten Laugenecke / überb. Käsebrötchen Roggenbrötchen Spitz- / Mohnbrötchen	Stück Stück Stück Stück	0,90 1,30 0,90 0,45	1,80 2,60 1,80 0,90



Preisliste Kantine 2619

Gebäck / Kuchen (wöchentlich wechselndes Angebot)	Einheit	Preis intern EUR	Preis Gäste EUR
Pudding-Stange	Stück	1,85	3,70
Puddingbrezel	Stück	1,85	3,70
Rosinenschnecke	Stück	1,85	3,70
Streuseltaler	Stück	1,85	3,70
Apfelballen	Stück	1,85	3,70
Dinkel-Smiley	Stück	1,85	3,70
Blätterteigschleife	Stück	1,85	3,70
Knuspertaler	Stück	1,85	3,70
Schoko-Schweineohr	Stück	1,85	3,70
Mandelkuchen (Streifen)	Stück	1,85	3,70
Butter-Streuselkuchen (Streifen)	Stück	1,85	3,70
Käsetorte	Stück	1,85	3,70
Nussecke	Stück	1,85	3,70
Schoko-Muffin	Stück	1,85	3,70
Blaubeer-Muffin	Stück	1,85	3,70
Zitronenkuchen	Stück	1,85	3,70
Marmorkuchen	Stück	1,85	3,70



Preisliste Kantine 2619

Molkereiprodukte	Einheit	Preis intern EUR	Preis Gäste EUR
Vollmilch 3,5% - 500ml	Packung Packung Packung Packung Packung Packung	0,75	1,50
Kakao 0,5L		0,90	1,80
Bananenmilch 500ml		1,10	2,20
Erbeermilch 500ml		1,10	2,20
Schokomilch 500ml		1,10	2,20
Vanillemilch 500ml		1,10	2,20
Kalt- und Softgetränke			
Durstlöscher Apfel-Orange 500ml	Paket	0,95	1,90
Durstlöscher Orange 500ml	Paket	0,95	1,90
Durstlöscher Multivitamin 500ml	Paket	0,95	1,90
Durstlöscher Kirsch-Zitrone 500ml	Paket	1,05	2,10
Durstlöscher Eistee 500ml	Paket	0,85	1,70
Wurst- & Fleischwaren; herzhafte Snacks			
Bockwurst, klein	Stück	1,55	3,10
Gekochtes Ei	Stück	0,40	0,80
Gewürzgurke	Stück	0,40	0,80
Frisches Rührei	Portion	2,60	5,20
Und mehr!			
Tomatenketchup	Portion	0,25	0,50
Senf, mittelscharf	Portion	0,15	0,30
Salatmayonnaise	Portion	0,25	0,50